AL FAWWAZ
Kantor: Jl. Almunium 1 Komplek Krakatau Homy Blok B No.1-2, Kel. Tanjung Mulia,

Kec. Medan Deli- Medan.Telp. 0823-7087-2167/0852-7733-3055

Tembusan : Yth. Pembina Yayasan Tahfidzul Qur’an Al-Fawwaz (H. Tukijan)

No. : 05/ IR-YTQA/VIII/2024 Medan, 18 Safar 1446 H
Lampiran : 23 Agustus 2024 M

Hal : Izin Riset

Kepada

YTH. PIMPINAN FAKULTAS AGAMA ISLAM

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

Di Medan

Sehubung dengan surat yang kami terima dengan Nomor 457/II.3/UMSU-01/F/2024 tanggal 04

09 Agustus 2024 dengan hal izin riset pada Yayasan kami, maka dengan ini kami beritahukan bahwa :